
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

21.10.2024                                       г. Мичуринск                                         №2781                                        

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска  

Тамбовской области от 16.10.2020 № 1657 «Об утверждении стоимости  

платных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями, 

подведомственными управлению народного образования администрации 

города Мичуринска Тамбовской области» (с изменениями, внесенными 

постановлениями от 27.10.2021 №2130, от 13.10.2022 №2047, от 13.04.2023 

№749, от  05.05.2023 №893, от 09.10.2023 №2018) 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбовской 

области, постановлением администрации города Мичуринска от 23.09.2011                 

№ 2097 «Об утверждении порядка определения платы за оказание муни-

ципальным бюджетным учреждением услуг, относящихся к основным видам 

деятельности бюджетного учреждения, для граждан и юридических лиц (или 

внесение изменений в утвержденные порядки)», а также в целях укрепления 

материально-технической базы муниципальных бюджетных учреждений, 

подведомственных управлению народного образования администрации города 

Мичуринска Тамбовской области, администрация города Мичуринска Там-

бовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Внести изменения в постановление администрации города Мичуринска  

Тамбовской области от 16.10.2020 № 1657 «Об утверждении стоимости  

платных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями, 

подведомственными управлению народного образования администрации 

города Мичуринска Тамбовской области» (с изменениями, внесенными 

постановлениями от 27.10.2021 №2130, от 13.10.2022 №2047, от 13.04.2023 

№749, от  05.05.2023 №893, от 09.10.2023 №2018), изложив стоимость платных 

услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями, подве-

домственными управлению народного образования администрации города 

Мичуринска Тамбовской области (приложение к постановлению), в новой 

редакции, согласно приложению к данному постановлению.   

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на              

заместителя главы администрации города Китайчик Л.В. 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 


	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-ления в Российской Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, постановлением администрации города Мичури...

